
                      令和 5年 7 月吉日 

お客様各位               

 

  埼玉薬品株式会社 

さいたま市見沼区卸町 1-43  

                               TEL 048-686-5221 

FAX 048-686-3332 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを頂きまして、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の期間は休業とさせていただきますので、ご案内申し上げます。 

お客様各位におかれましては、何卒ご理解、ご配慮を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

                       記 

 

8/10(木) 8/11(金) 8/12(土) 8/13(日) 8/14(月) 8/15(火) 8/16(水) 

営業 休業 営業 休業 休業 休業 営業 

 

 

・休日前後はご注文が集中してご希望に沿えなくなる場合があります。 

納期に余裕をもってご注文をお願い致します。 

 

※休業日：8月 14 日（月）～8 月 15 日（火）  

 

休暇前後の納品ご希望の場合は、ご注文の集中が考えられますため、お早めにお願い致しま

す。特にローリー・メーカー直送品は 7 月 24 日（月）までお願い致します。ご不便をお掛け

致しますが、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

☆ご質問がございましたら営業担当者へ直接ご連絡下さい。 

  

御迷惑をお掛けして大変申し訳ございませんが、今後とも何卒宜しく御願い致します。 

以上 


